Snackbar het Slakkenhuis

Patat

Patat

Patat mayo of appelmoes

Patat ketchup of curry

Patat speciaal (mayo, curry en uitjes)
Patat satésaus

Patat oorlog (mayo, satésaus)

Zakken patat

Zak patat (2 personen)
Zak patat (4 personen)
Zak patat (6 personen)
Zak patat (8 personen)

Snacks

Kroket

Frikandel

Bamischijf

Gehaktbal

Berehap

Kip loempia’s (2 stuks, incl. chilisaus)
Groente loempia’s (2 stuks, incl. chilisaus)
Hamburger

Braadworst

Tosti (ham en kaas)

Pikanto

Kaassouflee

Kipkorn

Kiprunner

Kipnuggets (6 stuks)

Minisnacks (8 stuks)

Bitterballen (8 stuks)

Borrelmaatjes (6 stuks)

Broodjes

Broodje (zacht wit bolletje)
Broodje Kroket

Broodje Frikandel

Broodje Hamburger
Broodje Hamburger speciaal
Broodje Gehaktbal
Broodje Braadworst

o o b Ay

[ T T WO W L WO L W T SO WY W W O o WO L W L W O L I )

oA o oy A

2,10
2,70
2,70
3,10
3,35
3,35

4,00
8,00
12,00
16,00

1,30
1,30
1,55
2,70
3,25
3,60
3,60
2,20
2,60
2,20
2,25
2,00
2,40
3,95
2,50
3,60
3,20
5,00

0,60
1,90
1,90
2,80
3,80

3,30
3,20

Sauzen

Mayonaise

Appelmoes

Ketchup

Curry

Satésaus

Oorlog (mayo, satésaus)
Speciaal (mayo, curry en uitjes)
Mosterd (zakje)

Uitjes

Per bakje (250 ml):
Mayonaise
Appelmoes
Ketchup

Curry

Satésaus

Voordeelmenu’s

Voordeelmenu 4 personen
Zak patat (4 personen)
4 snacks (frikandel of kroket)
1 bakje saus (mayonaise, curry of ketchup)

Satésaus € 2,00 extra

Voordeelmenu 6 personen
Zak patat (6 personen)

6 snacks (frikandel of kroket)

1 bakje saus (mayonaise, curry of ketchup)
Satésaus € 2,00 extra
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Openingstijden:

Vanaf Pasen tot en met 23 juli

Vrijdag 17:00 - 18:30
Zaterdag 12:00 - 19:00
Zondag 12:00 - 19:00

Vanaf 29 juli tot en met 3 september
Maandag tot en met Zondag 12:00 - 19:00

Vanaf 9 september tot en met 30 september

Vrijdag 17:00 - 18:30
Zaterdag 12:00 - 19:00
Zondag 12:00 - 19:00

Bestellen?

Kom langs op Camping Laarbrug
Of bel: 06 513 521 37
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